
SK Leksi 44  ja  Tartu ÜASK sõpruskohtumine
25.11.2012 Tartu

Tüdrukute D-klass 60 m Punktid
1 Caroline Lehes (28.08.02) Tartu ÜASK 9,3 9,2 6
2 Liisa-Lotta Jürgenson (21.04.03) Tartu ÜASK 9,7 9,5 5
3 Leelo Aino Jürgenstein (12.02.03) Tartu ÜASK 9,6 9,6 4
4 Kristin Hango (13.10.03) Tartu ÜASK 9,6 9,8
5 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) SK Leksi 44 9,7 10,0 3
6 Kristin Jahu (05.02.03) SK Leksi 44 9,9 2
6 Katarina Sirendi (11.04.02) Tartu ÜASK 9,9
8 Marianne Kivi (06.04.03) Tartu ÜASK 10,0
8 Maria Annabel Vainumäe (12.05.03) SK Leksi 44 10,0 1
10 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) SK Leksi 44 10,1
10 Laure Kiivit (26.01.04) Tartu ÜASK 10,1
12 Kirke Tsikanov (06.05.03) Tartu ÜASK 10,2
12 Marion Köhler (2003) Tartu ÜASK 10,2
14 Kaarina Seidelberg (18.08.02) SK Leksi 44 10,4
14 Lisette Vanatoa (28.01.03) SK Leksi 44 10,4
16 Maria Kõlamets (14.01.04) Tartu ÜASK 11,0
17 Hele-Mai Viltrop (02.05.03) Tartu ÜASK 11,2

Poiste D-klass 60 m
1 Rando Kleimann (24.09.02) Tartu ÜASK 9,3 9,3 6
2 Tomi Markus Alber (08.04.02) SK Leksi 44 9,6 9,4 5
3 Eduard Kuus (20.11.02) Tartu ÜASK 9,8 9,6 4
4 Erkki Pähn (15.08.03) Tartu ÜASK 9,7 9,6 3
5 Henrik Otsman (19.05.03) SK Leksi 44 9,7 9,7 2
6 David Jaanson (06.07.03) SK Leksi 44 9,9 10,1 1
7 Martin Korasteljov (06.10.02) SK Leksi 44 10,3

Tüdrukute C-klass 60 m
1 Karolina Orav (13.09.00) Tartu ÜASK 8,5 8,3 6
2 Anete Treier (16.10.00) Tartu ÜASK 8,8 8,6 5
3 Carita Reinkubjas (28.01.00) SK Leksi 44 8,9 8,8 4
4 Hanna Greta Kuus (17.09.01) Tartu ÜASK 8,9 9,0 3
5 Marie Liis Randlane (17.05.00) SK Leksi 44 9,1 9,3 2
6 Hanna Otsman (09.06.01) SK Leksi 44 9,2 9,4 1
7 Kerstin Ots (04.04.00) Tartu ÜASK 9,3
8 Eva-Lotta Meinart (07.02.01) Tartu ÜASK 9,6
9 Annabel Roots (25.12.00) Tartu ÜASK 9,6
10 Anette Jaaniso (24.03.00) Tartu ÜASK 9,7
10 Kadri Muuga (18.11.00) SK Leksi 44 9,7
12 Stiina-Liis Kodanipork (01.10.01) Tartu ÜASK 9,8
13 Helen Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 10,2

Poiste C-klass 60 m
1 Hans-Andero Kivi (20.03.00) Tartu ÜASK 8,5 8,6 6
2 Eerik Haamer (06.01.01) Tartu ÜASK 9,3 8,8 5
3 Madis Kuik (30.10.00) Tartu ÜASK 9,2 9,0 4
4 Martin Kivimaa (23.10.00) SK Leksi 44 9,2 9,1 3
5 Joonatan Ants Laidus (11.01.01) Tartu ÜASK 9,4 9,4
6 Tannar Lavits (03.10.00) SK Leksi 44 9,5 1
6 Georg Soe (10.05.01) SK Leksi 44 9,5 1
6 Siim Kokkota (23.03.00) Tartu ÜASK 9,5
6 Kaido Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 9,5
10 Karl-Martin Voovere (18.10.00) Tartu ÜASK 9,6
11 Marten Aun (28.09.00) SK Leksi 44 9,8
12 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) SK Leksi 44 9,9
13 Sander Aukust (02.04.01) Tartu ÜASK 10,4



Tüdrukute D-klass 200 m
1 Caroline Lehes (28.08.02) Tartu ÜASK 33,0 6
2 Leelo Aino Jürgenstein (12.02.03) Tartu ÜASK 33,8 5
3 Kristin Hango (13.10.03) Tartu ÜASK 33,8 4
4 Liisa-Lotta Jürgenson (21.04.03) Tartu ÜASK 33,8
5 Katarina Sirendi (11.04.02) Tartu ÜASK 34,2
6 Marion Köhler (2003) Tartu ÜASK 35,4
7 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) SK Leksi 44 35,9 3
8 Kirke Tsikanov (06.05.03) Tartu ÜASK 36,6
9 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) SK Leksi 44 37,1 2
10 Maria Annabel Vainumäe (12.05.03) SK Leksi 44 37,5 1
11 Kaarina Seidelberg (18.08.02) SK Leksi 44 37,7
12 Kristin Jahu (05.02.03) SK Leksi 44 38,1
13 Lisette Vanatoa (28.01.03) SK Leksi 44 38,5
14 Marianne Kivi (06.04.03) Tartu ÜASK 39,1
15 Hele-Mai Viltrop (02.05.03) Tartu ÜASK 39,8
16 Karmen Tugedam (10.11.06) Tartu ÜASK 41,5
17 Laure Kiivit (26.01.04) Tartu ÜASK 42,1
18 Maria Kõlamets (14.01.04) Tartu ÜASK 42,6

Poiste D-klass 200 m
1 Rando Kleimann (24.09.02) Tartu ÜASK 32,2 6
2 Henrik Otsman (19.05.03) SK Leksi 44 33,1 5
3 Erkki Pähn (15.08.03) Tartu ÜASK 33,5 4
4 Tomi Markus Alber (08.04.02) SK Leksi 44 34,0 3
5 Eduard Kuus (20.11.02) Tartu ÜASK 35,4 2
6 David Jaanson (06.07.03) SK Leksi 44 37,9 1
7 Martin Korasteljov (06.10.02) SK Leksi 44 40,1

Tüdrukute C-klass 200 m
1 Karolina Orav (13.09.00) Tartu ÜASK 29,2 6
2 Anete Treier (16.10.00) Tartu ÜASK 30,0 5
3 Hanna Greta Kuus (17.09.01) Tartu ÜASK 31,5 4
4 Carita Reinkubjas (28.01.00) SK Leksi 44 31,8 3
4 Kerstin Ots (04.04.00) Tartu ÜASK 31,8
6 Hanna Otsman (09.06.01) SK Leksi 44 32,6 2
7 Stiina-Liis Kodanipork (01.10.01) Tartu ÜASK 33,2
8 Marie Liis Randlane (17.05.00) SK Leksi 44 33,5 1
9 Anette Jaaniso (24.03.00) Tartu ÜASK 33,8
10 Kadri Muuga (18.11.00) SK Leksi 44 34,8
11 Annabel Roots (25.12.00) Tartu ÜASK 35,4
12 Helen Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 36,2

Poiste C-klass 200 m
1 Hans-Andero Kivi (20.03.00) Tartu ÜASK 30,7 6
2 Martin Kivimaa (23.10.00) SK Leksi 44 30,7 5
3 Eerik Haamer (06.01.01) Tartu ÜASK 30,7 4
4 Karl-Martin Voovere (18.10.00) Tartu ÜASK 31,9 3
5 Kaido Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 32,3 2
6 Tannar Lavits (03.10.00) SK Leksi 44 32,5 1
7 Georg Soe (10.05.01) SK Leksi 44 33,5
8 Marten Aun (28.09.00) SK Leksi 44 33,8
8 Joonatan Ants Laidus (11.01.01) Tartu ÜASK 33,8
10 Madis Kuik (30.10.00) Tartu ÜASK 34,0
11 Siim Kokkota (23.03.00) Tartu ÜASK 34,3
12 Sander Aukust (02.04.01) Tartu ÜASK 34,7
13 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) SK Leksi 44 35,1



Tüdrukute D-klass kaugushüpe
1 Caroline Lehes (28.08.02) Tartu ÜASK 3.83 6
2 Leelo Aino Jürgenstein (12.02.03) Tartu ÜASK 3.61 5
3 Kristin Hango (13.10.03) Tartu ÜASK 3.44 4
4 Maria Annabel Vainumäe (12.05.03) SK Leksi 44 3.30 3
5 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) SK Leksi 44 3.30 2
6 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) SK Leksi 44 3.29 1
7 Liisa-Lotta Jürgenson (21.04.03) Tartu ÜASK 3.27
8 Katarina Sirendi (11.04.02) Tartu ÜASK 3.25
9 Lisette Vanatoa (28.01.03) SK Leksi 44 3.18
10 Marion Köhler (2003) Tartu ÜASK 3.15
11 Kirke Tsikanov (06.05.03) Tartu ÜASK 3.12
12 Kristin Jahu (05.02.03) SK Leksi 44 3.08
13 Maria Kõlamets (14.01.04) Tartu ÜASK 3.06
14 Rene Helen Saar (28.07.04) Tartu ÜASK 2.88
15 Hele-Mai Viltrop (02.05.03) Tartu ÜASK 2.87
16 Laure Kiivit (26.01.04) Tartu ÜASK 2.84
17 Marianne Kivi (06.04.03) Tartu ÜASK 2.82
18 Kaarina Seidelberg (18.08.02) SK Leksi 44 2.73
19 Karmen Tugedam (10.11.06) Tartu ÜASK 2.41

Poiste D-klass kaugushüpe
1 Rando Kleimann (24.09.02) Tartu ÜASK 3.71 6
2 Tomi Markus Alber (08.04.02) SK Leksi 44 3.53 5
3 Henrik Otsman (19.05.03) SK Leksi 44 3.41 4
4 Eduard Kuus (20.11.02) Tartu ÜASK 3.34 3
5 Martin Korasteljov (06.10.02) SK Leksi 44 3.06 2
6 David Jaanson (06.07.03) SK Leksi 44 3.03
7 Erkki Pähn (15.08.03) Tartu ÜASK 2.92 1

Tüdrukute C-klass kaugushüpe
1 Karolina Orav (13.09.00) Tartu ÜASK 4.23 6
2 Anete Treier (16.10.00) Tartu ÜASK 3.97 5
3 Kerstin Ots (04.04.00) Tartu ÜASK 3.96 4
4 Carita Reinkubjas (28.01.00) SK Leksi 44 3.90 3
5 Hanna Greta Kuus (17.09.01) Tartu ÜASK 3.82
6 Anette Jaaniso (24.03.00) Tartu ÜASK 3.79
7 Hanna Otsman (09.06.01) SK Leksi 44 3.75 2
8 Stiina-Liis Kodanipork (01.10.01) Tartu ÜASK 3.46
9 Kadri Muuga (18.11.00) SK Leksi 44 3.40 1
10 Marie Liis Randlane (17.05.00) SK Leksi 44 3.39
11 Annabel Roots (25.12.00) Tartu ÜASK 3.30
12 Eva-Lotta Meinart (07.02.01) Tartu ÜASK 3.25
13 Helen Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 2.82

Poiste C-klass kaugushüpe
1 Hans-Andero Kivi (20.03.00) Tartu ÜASK 4.22 6
2 Eerik Haamer (06.01.01) Tartu ÜASK 4.11 5
3 Madis Kuik (30.10.00) Tartu ÜASK 4.10 4
4 Joonatan Ants Laidus (11.01.01) Tartu ÜASK 3.98
5 Georg Soe (10.05.01) SK Leksi 44 3.90 3
6 Martin Kivimaa (23.10.00) SK Leksi 44 3.64 2
7 Karl-Martin Voovere (18.10.00) Tartu ÜASK 3.53
8 Siim Kokkota (23.03.00) Tartu ÜASK 3.46
9 Sander Aukust (02.04.01) Tartu ÜASK 3.40
10 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) SK Leksi 44 3.22 1
11 Tannar Lavits (03.10.00) SK Leksi 44 3.11
12 Kaido Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 3.06
13 Marten Aun (28.09.00) SK Leksi 44 3.05



Tüdrukute D-klass kuulitõuge 2 kg
1 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) SK Leksi 44 6.80 6
2 Katarina Sirendi (11.04.02) Tartu ÜASK 5.88 5
3 Leelo Aino Jürgenstein (12.02.03) Tartu ÜASK 5.40 4
4 Caroline Lehes (28.08.02) Tartu ÜASK 5.26 3
5 Hele-Mai Viltrop (02.05.03) Tartu ÜASK 5.22
6 Liisa-Lotta Jürgenson (21.04.03) Tartu ÜASK 5.17
7 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) SK Leksi 44 5.16 2
8 Kaarina Seidelberg (18.08.02) SK Leksi 44 4.68 1
9 Kristin Hango (13.10.03) Tartu ÜASK 4.60
10 Marion Köhler (2003) Tartu ÜASK 4.39
11 Maria Annabel Vainumäe (12.05.03) SK Leksi 44 4.29
12 Maria Kõlamets (14.01.04) Tartu ÜASK 4.04

Poiste D-klass kuulitõuge 2kg
1 Eduard Kuus (20.11.02) Tartu ÜASK 6.85 6
2 Martin Korasteljov (06.10.02) SK Leksi 44 6.46 5
3 Erkki Pähn (15.08.03) Tartu ÜASK 6.33 4
4 Rando Kleimann (24.09.02) Tartu ÜASK 6.25 3
5 David Jaanson (06.07.03) SK Leksi 44 5.73 2
6 Henrik Otsman (19.05.03) SK Leksi 44 5.40 1
7 Tomi Markus Alber (08.04.02) SK Leksi 44 5.28

Tüdrukute C-klass kuulitõuge 2 kg
Carita Reinkubjas (28.01.00) SK Leksi 44 8.65 6
Karolina Orav (13.09.00) Tartu ÜASK 7.86 5
Anete Treier (16.10.00) Tartu ÜASK 7.33 4
Hanna Greta Kuus (17.09.01) Tartu ÜASK 6.90 3
Marie Liis Randlane (17.05.00) SK Leksi 44 6.60 2
Eva-Lotta Meinart (07.02.01) Tartu ÜASK 6.43
Anette Jaaniso (24.03.00) Tartu ÜASK 6.34
Annabel Roots (25.12.00) Tartu ÜASK 6.25
Kadri Muuga (18.11.00) SK Leksi 44 6.09 1
Stiina-Liis Kodanipork (01.10.01) Tartu ÜASK 5.58

Poiste C-klass kuulitõuge 3 kg
Marten Aun (28.09.00) SK Leksi 44 8.39 6
Karl-Martin Voovere (18.10.00) Tartu ÜASK 7.03 5
Georg Soe (10.05.01) SK Leksi 44 6.68 4
Martin Kivimaa (23.10.00) SK Leksi 44 6.46 3
Hans-Andero Kivi (20.03.00) Tartu ÜASK 6.36 2
Siim Kokkota (23.03.00) Tartu ÜASK 6.26 1
Sander Aukust (02.04.01) Tartu ÜASK 6.06
Madis Kuik (30.10.00) Tartu ÜASK 6.01
Joonatan Ants Laidus (11.01.01) Tartu ÜASK 5.93
Eerik Haamer (06.01.01) Tartu ÜASK 5.81
Kaido Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 5.53
Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) SK Leksi 44 5.50
Tannar Lavits (03.10.00) SK Leksi 44 5.16
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Peakohtunik Jaan Vadi


